ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111
Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

Доверенность №7

г. Санкт-Петербург                                                                                                     07.09.2020г.

ООО «Clubtk.ru», именуемое в дальнейшем доверитель, в лице Генерального директора Воронова Андрея Викторовича, действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает начальника отдела кадров Иванова Ивана Ивановича, паспорт 11 22 333444, выдан ФМС г. Санкт-Петербурга 12.12.2012г., дата рождения - 07.07.1980, проживающего по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Невская, д. 1, кв. 1, управлять транспортным средством Доверителя: легковым автомобилем ВАЗ 21100, 2015 года выпуска, г/н Е 777 ЕЕ 98.
Данные автомобиля:
идентификационный номер (VIN): AAA12345D1234567,
двигатель:  1234D123,
кузов №123456, цвет белый
паспорт транспортного средства: серия 12 DD номер 123456, выдан ГИБДД 11 ГУ 11 Управления МВД РФ г. Санкт-Петербурга 11.11.2019г.

Доверенность выдана без права передоверия на срок с 07.09.2020г. по 07.10.2020г.

Подпись Иванова И.И. удостоверяю _________________
Генеральный директор                                                                                           А.В. Воронов
М.П.